
STORZ (per bambini) 
(for children)

PENLON
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2,5EFF- Saling 006

2,5 051

2,7 057
058

2,5MILLER+FOREGGER (per adulti) 
(for adults)

064
06401

3,8JACKSON 068

2,5PENLON (manico a fibre ottiche, rotondo) 
(fibre optic handle, round) 094

2,5
MILLER+FOREGGER
(per bambini - lama 0 e1)
(for children - blade 0 and 1)

16602
16601
167
168
169

2,7
McINTOSH
(lama 2 a 5)
(blade 2 to 5)

171
172
173
174
959

2,5
EFFNER, WOLF-HENKE-SASS, RIESTER, MEDICON, 
STORZ, etc. (per manici F.O.) 
(for fibre optic handle)

904

2,7McINTOSH
05201
05202
05203
05204

99-006

99-051

99-057
99-058 (R)

2,7BOSCAROL 058M99-058 M

99-064*
99-06401* (R)

99-068

99-094

99-16602
99-16601*
99-167* (R)
99-168* (F)
99-169* (R+F)
99-171* (R+F)
99-172* (F)
99-173* (R)
99-174*
99-959* (R+F)

99-904

99-05201
99-05202*
99-05203 (R)
99-05204* (R)

8,0EFF 99-014 014

LEGENDA
* = smerigliata / * = frosted lens
(R) = con rondella in gomma isolante / with isolation-ring
(F) = con contatto a molla / with spring contact
(R+F) = con rondella in gomma e contatto a molla / with ring and spring contact

LAMPADINE PER LARINGOSCOPI A LAME • LAMPS FOR LARYNGOSCOPE-BLADES

LAMPADINE PER DIAFANOSCOPIO • LAMPS FOR DIAPHANOSCOPE
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2,5
3,8

2,5
3,8

2,7
3,8

2,7
3,8

2,5

EFF-MEDILUX

HEINE
(vecchio tipo)
(old type)

TUTTLINGER

EFFNER
(vecchio tipo)
(old type)

GOWLLAND

99-001
99-00138

99-10125
99-10138

99-10227
99-10238

99-01127
99-01138

99-113

001
00138

10125
10138

10227
10238

01127
01138

113

2,5
3,8

2,7
4,0

EFF
(specchietto laringeo)
(laryngeal mirror)

SAWO / HEINE / EFF
(lampadine per ispezione)
(inspection lamps)

99-00225
99-00238

99-00327
99-00340

00225
00238

00327
00340

2,5
3,8

2,5
3,8

3,5

EFF-Dr. Blond per Retto-Proctoscopio
(per batteria-e MEDILUX-manico)
(for battery-and MEDILUX-handle)
(per manico a cavo)
(for cord-handle)

MORGAN

99-01025
99-01038

99-32225
99-32238

99-325

01025
01038

32225
32238

D325

LEGENDA
* = smerigliata / * = frosted lens
(R) = con rondella in gomma isolante / with isolation-ring
(F) = con contatto a molla / with spring contact
(R+F) = con rondella in gomma e contatto a molla / with ring and spring contact

EFF-Dr. Blond
(per batteria-e MEDILUX-manico)
(for battery-and MEDILUX-handle)
(per manico a cavo)
(for cord-handle)

LAMP. PER SPECCHIETTO LARINGEO E PER ISPEZIONI • THROAT MIRROR AND INSPECTION LAMPS

LAMPADINE PER OTOSCOPI • LAMPS FOR OTOSCOPES

LAMPADINE PER PROCTOSCOPI • LAMPS FOR PROCTOSCOPES
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LEGENDA
* = smerigliata / * = frosted lens
(R) = con rondella in gomma isolante / with isolation-ring
(F) = con contatto a molla / with spring contact
(R+F) = con rondella in gomma e contatto a molla / with ring and spring contact

2,7

2,5

2,5
4,0

4,0
6,0
9,0

3,8

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

EFFNOVAC - May

EFF-FOCUBA

EFF-MAY

OCULUS

FRENZEL

SAWO

NATIONAL ELECTRIC

ACMI

GOWLLAND

VARIFOCAL

99-004

99-005*

99-15125*
99-15140*

99-15440
99-15460
99-15490

99-155

99-158

99-160

99-162

99-163

99-184

004

005

15125
15140

15440
15460
15490

155

158

160

162

163

184

4,0

3,0

3,0

JACKSON

STORZ / NEGUS

RIMMER (NEGUS con lenti)
(NEGUS with lens)

99-232

99-233

99-234

232

233

234

2,7
3,8EFF - Dr. Roschke 99-01127

99-01138
01127
01138

LAMPADINE PER OFTALMOSCOPI • LAMPS FOR OPHTHALMOSCOPES

LAMPADINE PER BRONCOSCOPI • LAMPS FOR BRONCHOSCOPES

LAMPADINE PER SPECCHIETTO ANALE • LAMPS FOR ANAL-SPECULUM
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LEGENDA
* = smerigliata / * = frosted lens
(R) = con rondella in gomma isolante / with isolation-ring
(F) = con contatto a molla / with spring contact
(R+F) = con rondella in gomma e contatto a molla / with ring and spring contact

2,7
4,0

2,5
4,0

2,5
3,5

3,5

TUTTLINGER + EFF

HEINE (con lenti interne)
(with deep-seated lens)

Per diagnosi cliniche (con lenti interne)
For clinical diagnosis (with deep-seated lens)

MORGAN

99-00927
99-009

99-28525
99-28540

99-29225
99-29235

99-325

00927
009

28525
28540

29225
29235

D325

4,0

4,0

Amnioscopio, vecchio tipo
Amnioscope, old type

Amnioscopio, nuovo tipo
Amnioscope, new type

99-181

99-182

181

182

4,0
6,0

8 -10

8 -10

4,0
6,0

8 -10

6,0

6,0

EFF

EFF
ø 17,5

CLAR

STORZ
(lampadina sferica)
(ball-shaped lamp)

STORZ
(lampadina tubolare)
(cylindrical lamp)

99-01240
99-01260
99-01210

99-015

99-43240
99-43260
99-43210

99-433

99-434

01240
01260
01210

015

43240
43260
43210

433

434

LAMPADINE PER RETTOSCOPI • LAMPS FOR RECTOSCOPES

LAMPADINE PER AMNIOSCOPI • LAMPS FOR AMNIOSCOPES

LAMPADINE PER LAMPADE FRONTALI • LAMPS FOR HEADLIGHTS
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LAMPADINE DI RICAMBIO EFFNER PER HEINE • REPLACEMENT LAMPS EFFNER FOR HEINE

99-90106

99-90204

99-90115

99-1712,5

99-90209

99-90104

99-90202

99-90107

99-90205

99-90108
99-90206

99-90109

99-90207

99-90111

99-90113

99-107HA

99-90118

X-01.88.037

X-02.88.049

X-01.88.057
X-02.88.063

X-01.88.035

X-02.88.044

X-01.88.038

X-02.88.046

X-01.88.039
X-02.88.091

X-01.88.040

X-02.88.051

X-01.88.041

X-01.88.042

X-01.88.056

X-01.88.059

137X

249X

157X
263X

171

135X

244X

138X

246X

139X
291X

140X

251X

141X

142X

156X

159X

2,5

3,5

2,5
3,8

2,5

3,5

2,5

3,5

3,5

3,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Otoscopio - vecchio tipo, 
Otoscopio diagnostico, Otoscopio 
Operativo, Specchietto laringeo, 
Abbassalingua mini-alpha
Otoscope - old type, Diagnostic and 
operative Otoscope, Laryngeal
speculum, mini-alpha Tongue depressor

Specchietto laringeo retto
Straight laryngeal mirror

Glaucotest, F.O. Laringoscopio,
Finoff, Amnioscopio
Glaucotest, F.O. Laryngoscope,
Finoff, Amnioscope

Oftalmoscopio Miroflex,
Dermatoscopio DELTA 10,
Retinoscopio HFR2
Miroflex Ophthalmoscope,DELTA 10
Dermatoscope, HFR2 Retinoscope

Focalux

Proctoscopio con illuminazione 
prossimale
Proctoscope with proximale illumination

Otoscopi mini Fibralux, mini 2000, 
Combilamp, Cliplamp
Mini fibralux, mini 2000, Combilamp, 
Cliplamp Otoscopes

Oftalmoscopi Alpha, Focalux, mini 
2000, mini Miroflex, mini Focalux
Alpha, Focalux, mini 2000, mini Miroflex, 
mini Focalux Ophthalmoscopes

Otoscopi Minilux, mini 2000
Minilux, mini 2000 Otoscopes

Laringoscopio Convenzionale
Conventional Laryngoscope

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Vacuum

Alogena
Halogen
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LAMPADINE DI RICAMBIO EFFNER PER HEINE • REPLACEMENT LAMPS EFFNER FOR HEINE

99-90119

99-90211

X-01.88.069

X-02.88.070

169X

270X

2,5

3,5
Alogena
Halogen

99-90120

99-90212

99-90224

-

99-90303

99-90501

99-90502

99-90503

99-90504

X-01.88.077

X-02.88.050

X-04.88.068

Y-96.15.103

Y-96.15.102

Y-96.14.103

Y-99.11.103

X-02.88.078

X-02.88.062

177X

278X

250X

262X

468X

AL623

AL642

64250

15150

2,5

3,5

3,5

3,5

6

12

24

6

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

scala 1:2

scala 1:2

scala 1:2

scala 1:2

15

Oftalmoscopio BETA 2000
BETA 2000 Ophthalmoscope

Otoscopi, Retinometri, 
Dermatoscopi, ...
Otoscopes, Retinometer, 
Dermatoscopes, ...

Oftalmoscopio Indiretto
Indirect Ophthalmoscope

Specchietto laringeo curvo
Curved laryngeal mirror

Oftalmoscopi OMEGA 100/150/200,  
Lampada frontale SL350
OMEGA100/150/200 
Ophthalmoscopes, SL350 Head light

100W - Proiettore F.O. - HK4000
100W - F.O. projector - HK4000

150W - Proiettore F.O. - HK6000
150W - F.O. projector - HK6000

20W - Proiettore F.O. - mini
20W - F.O. projector - mini

150W - Proiettore F.O. - uno, 
endo, multi
150W - F.O. projector - uno, endo, multi

FIGURA 1:1
FIGURE: ACTUAL SIZE

STRUMENTI
INSTRUMENTS

VOLT
VOLTS

GAS
GAS

Rif. HEINE
Ref. HEINE

Rif. EFFNER
Ref. EFFNER
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99-804

99-06501
99-06502*

99-0661 (R)

99-165

99-5003

99-5004

99-5005

99-5007

99-5008

99-5010

99-5011

00100

00200

00900

01200

01300

01400

02000

02100

02300

02500

804

06501
06502

0661

09A

12A

A647

20A

14A

21A

23A

25A

2,5

2,5

2,5

2,5

4,65

2,2

2,5

7

2,5

2,5

6

Laringoscopio a fibra ottica
EFF + WELCH ALLYN
F.O. laryngoscope EFF+WELCH 
ALLYN

Laringoscopio (per bambini)
Laryngoscope (for children)

Otoscopio, Anoscopio, 
Laringoscopio (per adulti)
Otoscope, Anuscope, Laryngoscope 
(for adults)

Oftalmoscopi, Retinoscopi 
10600, 121, 110, 17600
10600, 121, 110, 17600 
Ophthalmoscope, Retinoscope

Oftalmoscopio binoculare indiretto 
12500
12500 Binocular indirect Ophthalmoscope

Abbassalingua, Penne Luminose 
28000, 76000, 77700
Tongue blades, 28000, 76000, 77700 
Pen lights

Penne Luminose 77800
77800 pen lights

Lampada frontale 45003
45003 Head light

Oftalmoscopio
Ophthalmoscope

Oftalmoscopio 12900
12900 Ophthalmoscope

Lampada Frontale 46003
46003 head light

Kripton

Vacuum

Vacuum

Vacuum

Alogena
Halogen

Vacuum

Vacuum

Vacuum

Vacuum

Vacuum

Vacuum

LAMPADINE DI RICAMBIO EFFNER PER WELCH ALLYN • REPLACEMENT LAMPS EFFNER FOR WELCH ALLYN
FIGURA 1:1

FIGURE: ACTUAL SIZE
STRUMENTI

INSTRUMENTS
GAS
GAS

Rif. W.A.
Ref. W.A.

Rif. EFFNER
Ref. EFFNER
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VOLTS
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30A3,5

Oftalmoscopi, Retinoscopi, 
Strabismoscopi, Episcopi 
Ophthalmoscopes, Retinoscopes, 
Strabismoscopes, Episcopes 11710, 
12400, 47300, 11600, 11605, 11610

Alogena
Halogen 03000 99-5013

150W alogena
Halogen lamp 150W

99-5014

99-5015
99-5016

99-5017

99-5018

99-5021

99-5022

99-5024

99-5025

99-5026

99-5029

03100

03300

03400
(03800)
(02700)

03600

03900

04050

04200

04300

04400

04700

31A

33A

34A

A651

39A

EJA

43A

EPN

44A

47A

3,5

2,5

2,5

2,5

2,5

21

12

2,5

2,5

2,5

Otoscopi, Finoff, Abbassalingua, 
Otoscopes, Finoff, Tongue blades
2000, 25020, 21700, 20200, 20202, 
25000,...

Oftalmoscopi 11511, 11500
11511, 11500 Ophthalmoscopes 

Otoscopi, Specchietti 
Abbassalingua
Otoscopes, Throatmirrors 21110, 
24031, 4011, 24020, 24000, 27200 

Laringoscopio 60500
60500 Laryngoscope

Oftalmoscopi 12810, 11110
12810, 11110 Ophthalmoscopes

Lampada da esame 48600, 
48625
48600, 48625 Examination light

Oftalmoscopio 11400
11400 Ophthalmoscope

Oftalmoscopi 
Ophthalmoscopes
11470, 11475, 11400, 11411

Laringoscopi (per bambini)
Laryngoscopes (for children) 634, 664, 
674, 680, 684, 690, 692, 694

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Vacuum

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Vacuum

Alogena
Halogen

Vacuum

scala 1:2

scala 1:2

LAMPADINE DI RICAMBIO EFFNER PER WELCH ALLYN • REPLACEMENT LAMPS EFFNER FOR WELCH ALLYN
FIGURA 1:1
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99-5035

99-5036

99-5039

99-5040

99-5044

06300

06400

07800
(00800)
(04000)
(01900)

08100

08500

12

12

6

12

3,6

Lampada da Esame 44100, 
44110
44100, 44110 Examination light 

Lampada da Esame 44200
44200 Examination light

Illuminatori, Specchio Vaginale
Illuminators, Vaginal speculum
78000, 73210, 73200

Lampada da Esame 48100
48100 Examination light

Retinoscopio LumiView 20502
20502 LumiView Retinoscope

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

Alogena
Halogen

99-503206000 60A

13078

78A

M47

85A

ESX

2,5
Laringoscopi a fibra ottica
F.O. Laryngoscope
60813, 60814, 60715, 60815, 
60803, 60804

Alogena
Halogen

99-503004800 48A2,5
Laringoscopi (per adulti) 
Laryngoscopes (for adults) 634, 640, 
674, 680, 684, 690, 692, 694, 40415

Vacuum

99-503104900 49A3,5
Oftalmoscopi
Ophthalmoscopes
11720, 11730, 11620, 11630

Alogena
Halogen

scala 1:2

LAMPADINE DI RICAMBIO EFFNER PER WELCH ALLYN • REPLACEMENT LAMPS EFFNER FOR WELCH ALLYN
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